Протокол об итогах государственных закупок способом из одного
источника №3.
Приобретение  расходных систем для инактивации патогенов и лейкоцитов в плазме и в тромбоцитах, расходный материал МСS+, расходный материал РСS 2, система фильтрации для удаления лейкоцитов из цельной крови до разделения крови на компоненты.
      г.Актобе                                                                                           «06»  февраля  2017 года
1.Организатор государственных закупок

        ГККП  «Областной Центр крови» на ГУ «Управление здравоохранения Актюбинской области»  г. Актобе ул.Братьев Жубановых 253,провел закупки способом из одного источника:   Приобретение  расходных систем для инактивации патогенов и лейкоцитов в плазме и в тромбоцитах, расходный материал МСS+, расходный материал РСS 2, система фильтрации для удаления лейкоцитов из цельной крови до разделения крови на компоненты.
   2.Сумма, выделенная для закупки 27 102 511 (двадцать семь миллионов сто две тысячи пятьсот одинадцать) тенге.
3.Обоснования применения данного способа

Применить способ государственных закупок из одного источника  (в соответствии
главой 10 пункта 114 пп4   постановлением Правительства РК от 30.10.2009 №1729 Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделии медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи
  4. Приобретение  расходных систем для инактивации патогенов и лейкоцитов в плазме и в тромбоцитах, расходный материал МСS+, расходный материал РСS 2, система фильтрации для удаления лейкоцитов из цельной крови до разделения крови на компоненты.
5. ТОО «CINA PHARM»  расположенная  в г.Алматы,  ул.: Наурызбай батыра17,офис 202  сумма по договору 27 102 511 (двадцать семь миллионов сто две тысячи пятьсот одинадцать) тенге.
6. Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:

1)  расходные системы для инактивации патогенов и лейкоцитов в плазме и в тромбоцитах, расходный материал МСS+, расходный материал РСS 2, система фильтрации для удаления лейкоцитов из цельной крови до разделения крови на компоненты.   у ТОО «CINA PHARM».
7. ГККП «Областной Центр крови» ГУ «Управление здравоохранения Актюбинской области» г. Актобе ул. Братьев Жубановых 253, в срок до 10.02.2017 года заключить договор о государственных закупках  с  ТОО «CINA PHARM».
8. ГККП «Областной Центр крови»  ГУ «Управление здравоохранения Актюбинской области» направляет текст настоящего протокола  на интернет сайт Заказчика.
Председатель комиссии:
Неталина Г.Ж.                                                                        Директор
Члены комиссии:

Таурбаева Ж.А.                                                                       Главный бухгалтер
Альпеисова Р.К.                                                                      Главная медсестра
Секретарь     комиссии :                                                                   Менеджер
Аманова Д.Е.                                                                              по государственным    закупкам